
?ťl/ 5>6é&L<f 

S80RP00LG825 

Jitka Osičková i O S O B N Ě 

Městský úřad 

tajemník 

Mgr. Zdeněk Opáika 

B ř e c la v 

Žádost o sdělení 

Žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14.4.2014 jsem požádal 

o sdělení termínu, ve kterém Bc. Petra Hrabicová, nar. 10.5.1982, bytem 

Lanžhot, ul. Lipová č. 7, vykonávala na OSPOD, Odboru sociálních věcí 

Městského úřadu Břeclav, rekvalifikační kurz nebo odbornou praxi v rámci 

studia. 

Na základě podané žádosti mi bylo dne 18.4.2014 pod.č.j. MUBR 

24677/2014 sděleno, že materiály o výkonu práce v rámci rekvalifikačního kurzu 

nebo odborné praxe Bc. Petry Hrabicové jsou již skartované, ( jednalo se o 

pracovní podmínky mladistvých). 

S touto informací nesouhlasím, protože není pravdivá. Bc. Perta 

Hrabicová byla v době výkonu práce pro OSPOD plnoletá. 

Informaci o době, kdy Bc. Petra Hrabicová vykonávala na OSPOD 

Městského úřadu Břeclav praxi naleznete v její žádosti o přijetí do pracovního 

poměru na OSPOD Břeclav, kam byla přijata dnem 1.8.2008. K žádosti o 

pracovní poměr se přikládá strukturovaný životopis, ve kterém je uvedeno 

datum výkonu praxe. Takže vyhledat požadovaný údaj není vůbec složité. Další 

možnost jak požadovanou informaci zjistit, učinit dotaz u vedoucí OSPOD Mgr. 

Dagmar Gasnárkové, kdy a pod jakým číslem jednacím bylo vypracováno 

hodnocení Bc. Petry Hrabicové, roz. Holobrádkové pro VŠ, po vykonané praxi. 

Pokud bude ze strany Městského úřadu Břeclav zaslána odpověď v duchu 

odpovědi předchozí, pak mne nutíte obrátit se na jiné úřady, včetně medializace 

ve sdělovacích prostředcích, (je to prosím pouze upozornění). 

Za vyřízení mé žádost děkuji. 

V Lednici dne 29.4.2014 

íviestsKj 
Bohuslava T&má^tov. 

t- I 

Došlo dne 3D ,04, 2 

Počet list příloh/počet Irsm 
Docr-t sdruh nelistmnych priích r 

Uklacfacířnak 


